

**УТВЕРЖДАЮ**  
**Заведующая ТОО «ДаС Плюс»**  
**Детский сад «Mukid2»**  
**Бейсеубаева Л.А.**  
**«29» августа 2024г.**



**«Mukid2» бөбек- жай балабақшасы  
ортанғы «Dino» тобының  
2024-2025 оқу жылына арналған  
Қазақ тілінең ұымдастырылған іс әрекеттің перспективалық жоспары**

**Балабақша «Mykid2»****Топ:** ортаңғы топ**Балалардың жасы:** 3-4 жастан**Жоспардың құрылу кезеңі:** 02.09.2024 – 31.05.2025

Айлар	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс- әрекеттің міндеттері
Қыркүйек	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> жаңа сөздердегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ойыншықтар атауларын айту және түсіну дағдыларын, қарапайым сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> заттардың түсі, көлемі бойынша белгілерін, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді машықтандыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруді, ойыншықтарды сипаттауға үйрету.</p>
	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Күз мезгілі және күз белгілерін қазақ тілінде үйрету.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> Көкөніс, жеміс түрлерін қазақ тілінде айтуға, қарапайым сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> шағын қарапайым мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдайды, қайталайды.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> заттарға, жемістерге қысқа сипаттама береді;</p>

Қараша	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Қазақ тілінде айтылған сөздерді мұқият тыңдауға, сондай-ақ бұл сөздерді дұрыс айту және есте сақтау.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> -Туыстарын (әке, ана, ата, әже, апа және басқалар) белгілейтін, үй тұрмысындағы заттар, жемістер, жабайы жануарлар, үй жануарлары, күнделікті өмірде жиі қолданылатын сөздердің дұрыс айтылу және мағынасын түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> Қазақ тілінің ерекше дыбыстары: ә, ө, қ, ү, ұ. дұрыс айтуды үйрету. Артикуляцияны дамыту.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Қарапайым сұрақтарды түсінеді, оларға қысқа сөйлемдермен жауап береді. Заттарға қысқа сипаттама береді;</p>
Желтоқсан		<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін, Астана, балалар тұратын қала немесе ауыл, туралы білімді қалыптастыру.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> заттардың белгілерін (түсі, өлшемі) білдіретін сөздерді айтуды үйрету. Педагогтің өтініші бойынша қарапайым әрекеттерді орындауға үйрету (бер, алып кел, ал), сөздік қорын кеңейту.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> шағын қарапайым мәтіндерді, тақпақтар мен санамақтарды тыңдайды, қайталайды.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Саусақ ойынында сөйлем құрылысын дұрыс дыбыстап айтуды үйрету. Заттарға қысқа сипаттама береді;</p>

Қаңтар	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> заттардың белгілерін (түсі, өлшемі) білдіретін сөздерді айтуды үйрету,</p> <p><b>Сөздік қор:</b> қазақ тілінде қарапайым сөйлемдер құрастыра алуға үйрету.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> шағын қарапайым мәтіндерді, тақпақтар мен санамақтарды тыңдайды, қайталайды.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> таныс сөздерді дұрыс атайды және ажыратады;</p>
Ақпан	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Қазақ тілінде айтылған сөздерді мұқият тыңдауға, сондай-ақ бұл сөздерді дұрыс айту және есте сақтау.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> сөздердің дұрыс айтылу және мағынасын түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> заттардың белгілерін (түсі, өлшемі) білдіретін сөздерді айтуды үйрету. Педагогтің өтініші бойынша қарапайым әрекеттерді орындауға үйрету (бер, алып кел, ал), сөздік қорын кеңейту.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Күнделікті өмірде жиі қолданылатын сөздердің дұрыс айтылу және мағынасын түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p>
Наурыз	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Қазақ тілінің ерекше дыбыстары: ә, ө, қ, ү, ұ. дамыту жұмыстарын жалғастыру.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> сөздердің дұрыс айтылу және мағынасын түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстыруға үйрету;</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> - қарапайым сұрақтар қояды және жауап береді;</p>

Сәуір	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> баяу және тез, қатты және тыныш, сөйлеуге үйрету; дауыс күші мен сөйлеу қарқынын дамыту;</p> <p><b>Сөздік қор:</b> сөздердің дұрыс айтылу және мағынасын түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> мәтіндер, өлеңдер арқылы есте сақтау және айту дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> таныс сөздермен қарапайым сөйлемдер құрастыра алады;</p>
Мамыр	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қысқаша мазмұнын айту және қайталау, өлеңдерді жатқа оқу, тыңдауға және түсінуге үйрету,</p> <p><b>Сөздік қор:</b> сөздердің дұрыс айтылу және мағынасын түсіну дағдыларын қалыптастыру. зат есімдерді жеке және көпше қолдану дағдыларын қалыптастыру</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> мәтіндер, өлеңдер арқылы есте сақтау және айту дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> - шағын, қарапайым мәтіндерді, әндерді, өлеңдерді тыңдайды, түсінеді және жатқа айтады;</p>

**УТВЕРЖДАЮ**  
**Заведующая ТОО «Дас Плюс»**  
**Детский сад «Мүkid2»**  
**Бейсеубаева Л.А.**  
**«29» августа 2024г.**



**«Мүkid2» бөбек- жай балабақшасы  
ересек «Candy» тобының  
2024-2025 оқу жылына арналған  
Қазақ тілінең ұымдастырылған іс әрекеттің перспективалық жоспары**

**Балабақша «Mykid2»**

**Топ:** ересек топ

**Балалардың жасы:** 4-5 жастан

**Жоспардың құрылу кезеңі:** 02.09.2024 – 31.05.2025

<b>Ай</b>	<b>Ұйымдастырылған іс-әрекет</b>	<b>Ұйымдастырылған іс- әрекеттің міндеттері</b>
<b>Қыркүйек</b>	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуге және ол сөздерді есте сақтауға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән «ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң» дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> таныс сөздерді балабақша қызметкерлері, топ, ойыншықтар атаулары күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді байланыстырып құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді үйрету.</p>

Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )

**Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:** қазақ тіліндегі сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуге және ол сөздерді есте сақтауға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту

**Сөздік қор:** жемістер, көкөністер, жануарлар, құстар және табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. Заттардың санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді үйрету.

**Тілдің грамматикалық құрылымы:** зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.

**Байланыстырып сөйлеу:** қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді жалғастыру.



Қараша		<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту</p> <p><b>Сөздік қор:</b> отбасы мүшелері, киім, ыдыс, дене мүшелері туралы білімдерін кеңейту. Заттардың санын, іс - қимылды білдіретін сөздерді айта білуді үйрету.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді жалғастыру.</p>
Желтоқсан		<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру</p> <p><b>Сөздік қор:</b> Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін, Астана, балалар тұратын қала немесе ауыл, туралы білімді қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдауға және оларды түсінуге, әңгімелеуге, жатқа айтып беруге машықтандыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Диалог жүргізудің дағдыларын бекіту. Сұраққа толық жауап беруге машықтандыру.</p>

Қаңтар	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуді және ол сөздерді есте сақтауды машықтандыру. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын кейбір тұрмыстық заттардың, киім атауларын, табиғат құбылыстарын атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді сөз тіркестері мен сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды жаттықтыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдауға және оларды түсінуге машықтандыру.</p>
--------	---	---

Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )

**Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:** қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуді және ол сөздерді есте сақтауды машықтандыру.

Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру.

Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза, анық сөйлеуді дамыту.

**Сөздік қор:** бізді қоршаған ортадағы үй жануарлары, жабайы аңдар, құстар, табиғат құбылыстарын атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру.

Заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуге дағдыландыру.

**Тілдің грамматикалық құрылымы:** 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді сөз тіркестері мен сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды жаттықтыру.

Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.

**Байланыстырып сөйлеу:** Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру.

Шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдауға және оларды түсінуге, мазмұндау мен жатқа айтып беруге машықтандыру.

Наурыз	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тындауға, дұрыс айта білуді және ол сөздерді есте сақтауды машықтандыру. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза, анық сөйлеуді дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> бізді қоршаған орта, салт – дәстүр, «Наурыз» мерекесі туралы түсінігін қалыптастыру, дүниетанымын кеңейту. Заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді сөз тіркестері мен сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды жаттықтыру. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Педагогтың үлгісі бойынша қысқа мәтіндер құрастыруға машықтандыру.</p>
--------	---	--

Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )

**Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:** қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуді және ол сөздерді есте сақтауды машықтандыру.

Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру;

Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.

**Сөздік қор:** заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру.

5-ке дейін тура және кері санауды жаттықтыру.

Таныс сөздерді күнделікті өмірде қолдана білуге машықтандыру.

**Тілдің грамматикалық құрылымы:** 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сұраққа толық жауап беруге жаттықтыру.

Етістікті дұрыс қолдану дағдыларын қалыптастыру.

**Байланыстырып сөйлеу:** Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру.

Педагогтың көмегімен сурет бойынша қысқа мәтіндер құрастырады.

Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )

**Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:** қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуді және ол сөздерді есте сақтауды машықтандыру.

Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ғ, ү, ұ, ы, і, һ, ң дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру;

**Сөздік қор:** заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру.5-ке дейін тура және кері санауды жаттықтыру.Таныс сөздерді күнделікті өмірде қолдана білуге машықтандыру.

**Тілдің грамматикалық құрылымы:** 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сұраққа толық жауап беруге жаттықтыру. Етістікті дұрыс қолдану дағдыларын қалыптастыру.

**Байланыстырып сөйлеу:** Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдауға және оларды түсінуге, мазмұндау мен жатқа айтып беруге машықтандыру.

**УТВЕРЖДАЮ**  
Заведующая ТОО «ДаС Плюс»  
Детский сад «Мукid2»  
Бейсеубаева Л.А.   
«29» августа 2024г.



**«Mukid2» бөбек- жай балабақшасы  
«Candy» мектепке даярлық тобы  
2024-2025 оқу жылына арналған  
Қазақ тілінең ұымдастырылған іс әрекеттің перспективалық жоспары**

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және  
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына  
арналған «Қазақ тілінен» ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

Балабақша «Mykid2»

Топ: мектепалды топ

Балалардың жасы: 5 жастан бастап

Жоспардың құрылу кезеңі: 02.09.2024 – 31.05.2025

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс- әрекеттің міндеттері
Қыркүйек	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді қолдануға үйрету; сөздер мен сөз тіркестеріндегі ә,ө дыбыстарын дұрыс дыбыстауды үйрету;</p> <p><b>Сөздік қор:</b> балабақша қызметкерлерін, топ, ойыншықтар атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруді, балабақшаны сипаттауға үйрету.</p>



Қазан	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда)	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздегі қазақ тіліне тән <i>ә, ө, қ</i> дыбыстарын ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Дыбыстар мен әріптер туралы түсінік беру, оларды бір-бірінен айыра білуге үйрету және дыбыстау арқылы әріптерді айтқыза отырып, әріп сырын ұғындыру.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> күз мезгілін, оның ауа-райын сипаттайтын сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дағдыландыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> суреттер арқылы күз мезгілін сипаттауға үйрету.</p>
Қараша	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздегі қазақ тіліне тән <i>ұ, ү, қ, ө</i> дыбыстарын ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> Отбасы мүшелерін, мамандық атауларын, дене мүшелерін, киім, тағам атауларын қазақ тілінде атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Жеймін, ішемін сөздерін түсініп, дұрыс айтуға баулу.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтарды қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру.</p>

Желтоқсан	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді қолдануға үйрету; Артикуляциялық ерекшелігіне байланысты дыбыстардың дауысты, жуан және жіңішке дауыстылар болып бөлінетіні туралы түсінік беру.</p> <p><b>Сөздік қор:</b> Отан, Қазақстан, Республика, Президент, Әнұран, Елтаңба, Ту, Астана қаласы, үлкен, әдемі сөздерін айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруді, өз Отанын сипаттауға үйрету.</p>
Қаңтар	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеуді дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән <i>ә, ө, қ, ң</i> дыбыстарын айтуға дағдыландыру</p> <p><b>Сөздік қор:</b> қыс мезгілін, оның ауа-райын, қысқы киімдерін, қысқы қызықтарды сипаттайтын сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды дағдыландыру</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қыс мезгілі тақырыбына қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру, сұхбатқа қатысуға үйрету.</p>

Ақпан

Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )

**Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:** қазақ тіліне тән дыбыстарды күнделікті қолданыста дұрыс айтуға жаттықтыру; Қазақ тіліне тән дыбыстардың нақты артикуляциялық қалпын қалыптастыру, естіп, ажыратуға үйрету,буындарда, сөздерде дұрыс айтуға дағдыландыру.

**Сөздік қор:** жануарлар әлемі, үй жануарлары (сиыр, қой ешкі, жылқы, түйе, ит, мысық) жайлы әңгімелеу, жануарлар әлеміне байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру;

**Тілдің грамматикалық құрылымы:** меңгерген сөздерді сөйлем құрастыруда дұрыс байланыстырып құрастыруды дағдыландыру.

**Байланыстырып сөйлеу:** қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру; диалогке қатысуға үйрету.

Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )

**Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:** қазақ тіліне тән дыбыстарды күнделікті қолданыста дұрыс айтуға жаттықтыру; Қазақ тіліне тән дыбыстардың нақты артикуляциялық қалпын қалыптастыру, естіп, ажыратуға үйрету,буындарда, сөздерде дұрыс айтуға дағдыландыру.

**Сөздік қор:** көктем мезгілі жайлы әңгімелеу, ұлттық салт-дәстүрлер мен мерекелерге байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру;

**Тілдің грамматикалық құрылымы:** Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дағдыландыру.

**Байланыстырып сөйлеу:** қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру; диалогке қатысуға үйрету.

Сәуір	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> қазақ тіліне тән дыбыстарды күнделікті қолданыста дұрыс айтуға жаттықтыру; дыбыстарды буында, сөзде, сөйлем ішінде дұрыс, анық айтуға үйрету, артикуляциялық жаттығуларды дұрыс, толық орындауын қалыптастыру,</p> <p><b>Сөздік қор:</b> қоршаған ортадағы жанды, жансыз табиғатқа байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру;</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дағдыландыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру; 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуге баулу.</p>
Мамыр	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда )	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті:</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамытуды жалғастыру. дыбыстарды буында, сөзде, сөйлем ішінде дұрыс, анық айтуға үйрету, артикуляциялық жаттығуларды дұрыс, толық орындауын қалыптастыру,</p> <p><b>Сөздік қор:</b> заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру;</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы:</b> Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дағдыландыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу:</b> қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру; 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуге баулу.</p>